

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3013,31	71,67				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
		робітниками-будівельниками							
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	9,53	70,13				
4		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4					
		робітниками-монтажниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	117,96	81,26				
		керуванням та обслуговуванням машин							
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,5					
		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	13,28	83,07				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
8		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	362,08	116,38				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	3516,16					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,44895	<u>356.81</u> 517,00				
10	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,6048	<u>380.36</u> 230,04				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,1112	<u>281.47</u> 31,30				
12	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,4841362	<u>335.36</u> 162,36				
13	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,0672	<u>456.81</u> 30,70				
14	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,9731984	<u>80.98</u> 78,81				
15	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,29034	<u>666.2</u> 1525,82				
16	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	6,5206	<u>633.16</u> 4128,58				
17	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0231	<u>645.14</u> 14,90				
18	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	4,704	<u>651.22</u> 3063,34				
19	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	10,380109	<u>379.29</u> 3937,07				
20	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	0,1605	<u>520.59</u> 83,55				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	42,468803	<u>102.94</u> 4371,74				
22	КБМ203-1501	Риштування самохідні, висота підняття 12 м	маш. год	9,1392	<u>128.38</u> 1173,29				
23	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	8,70976	<u>343.26</u> 2989,71				
24	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,454	<u>39.95</u> 137,99				
25	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	86,8342	<u>97.94</u> 8504,54				
26	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,2721	<u>47.06</u> 12,81				
27	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	8,866012	<u>331.36</u> 2937,84				
28	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1,185	<u>443.18</u> 525,17				
29	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,264576	<u>788.49</u> 208,62				
30	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,201552	<u>1065.89</u> 214,83				
31	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,80808	<u>461.56</u> 372,98				
32	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	1,644864	<u>585.65</u> 963,31				
33	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,058656	<u>1014.63</u> 59,51				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,084602	<u>84,61</u> 7,16				
35	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,102336	<u>817,34</u> 83,64				
36	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,28875	<u>6,23</u> 1,80				
37	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,61552	<u>91,48</u> 147,79				
38	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	7,37401	<u>5,41</u> 39,89				
39	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	4,84656	<u>5,01</u> 24,28				
40	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	32,3	<u>287,76</u> 9294,65				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		45875,02				
		Бензин	кг	86,529					
		Дизельне паливо	кг	125,111					
		Електроенергія	кВт-год	1357,034					
		Стиснене повітря	м3	511,019					
		Мастильні матеріали	кг	21,671					
		Гідравлічна рідина	кг	0,886					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
41	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,672					
42	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,5685					
43	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,628098					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,21795					
45	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,5685					
46	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,093					
47	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	90,2362					
48	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,86886					
49	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,80776					
50	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,328822					
51	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,1048					
52	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	8,9930388					
53	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	10,29964					
54	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	16,0306264					
55	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	3,15662					
56	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,97961					
57	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	2,786					
58	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	75,0992					
59	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,072					
60	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	1,585275					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
61	&C111-23-4-Н	Кріплення	шт	15	<u>0.91</u> 13,65	<u>0.85</u> 12,75	<u>0.04</u> 0,60	<u>0.02</u> 0,30	30 км.
62	C111-40	Листи азбестоцементні плоскі з гладкою поверхнею непресовані, товщина 6 мм	м2	111,8	<u>78.53</u> 8779,65	<u>73.14</u> 8177,05	<u>3.85</u> 430,43	<u>1.54</u> 172,17	30 км.
63	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	1,301094	<u>19464.42</u> 25325,04	<u>18527.89</u> 24106,53	<u>554.87</u> 721,94	<u>381.66</u> 496,57	30 км.
64	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000004	<u>40080.72</u> 0,16	<u>38942.22</u> 0,16	<u>352.6</u> -	<u>785.9</u> -	30 км.
65	+C111-98 варіант 1	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000066	<u>26700.23</u> 0,18	<u>25824.10</u> 0,17	<u>352.6</u> -	<u>523.53</u> 0,01	30 км.
66	&C111-ДТ-180 варіант 3	Дюбель для мінеральної вати з металевим цвяхом 10x120 мм 50 шт.	шт	595	<u>4.66</u> 2772,70	<u>4.57</u> 2719,15	<u>-</u> -	<u>0.09</u> 53,55	
67	&C111-122-33 варіант 1	Пластикові хрестики для укладання плитки.	шт	31,8	<u>0.14</u> 4,45	<u>0.11</u> 3,50	<u>0.03</u> 0,95	<u>-</u> -	30 км.
68	C111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,5x120 мм	т	0,00688	<u>45065.13</u> 310,05	<u>43828.90</u> 301,54	<u>352.6</u> 2,43	<u>883.63</u> 6,08	30 км.
69	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,000208	<u>24529.06</u> 5,10	<u>23695.50</u> 4,93	<u>352.6</u> 0,07	<u>480.96</u> 0,10	30 км.
70	C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм	т	0,000779	<u>24341.83</u> 18,96	<u>23511.94</u> 18,32	<u>352.6</u> 0,27	<u>477.29</u> 0,37	30 км.
71	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0001076	<u>31345.88</u> 3,37	<u>30378.65</u> 3,27	<u>352.6</u> 0,04	<u>614.63</u> 0,06	30 км.
72	+C111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0000002	<u>16067.15</u> -	<u>15399.51</u> -	<u>352.6</u> -	<u>315.04</u> -	30 км.
73	&C111-196-13 варіант 1	Гофра труба ПВХ В25 (Дн=32)	м	15,45	<u>13.78</u> 212,90	<u>12.84</u> 198,38	<u>0.67</u> 10,35	<u>0.27</u> 4,17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,000137	<u>4838.32</u> 0,66	<u>4266.00</u> 0,58	<u>477.45</u> 0,07	<u>94.87</u> 0,01	30 км.
75	+С111-277 варіант 1	Плитка керамічна морозостійка	м2	7,575	<u>544.22</u> 4122,47	<u>524.00</u> 3969,30	<u>9.55</u> 72,34	<u>10.67</u> 80,83	30 км.
76	+С111-309 варіант 1	Канати прядив'яні просочені	т	0,0000015	<u>96113.65</u> 0,14	<u>93911.10</u> 0,14	<u>317.97</u> -	<u>1884.58</u> -	30 км.
77	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,0000045	<u>323072.58</u> 1,45	<u>316146.92</u> 1,42	<u>590.9</u> -	<u>6334.76</u> 0,03	30 км.
78	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	3,424	<u>11.88</u> 40,68	<u>5.79</u> 19,82	<u>5.86</u> 20,06	<u>0.23</u> 0,80	30 км.
79	+С111-324 варіант 2	Кисень технічний газоподібний	м3	0,02925	<u>8.38</u> 0,25	<u>6.26</u> 0,18	<u>1.96</u> 0,06	<u>0.16</u> 0,01	
80	+С111-384-1 варіант 1	Біло густотерте цинкове	т	0,0001171	<u>54361.19</u> 6,37	<u>53119.76</u> 6,22	<u>175.52</u> 0,02	<u>1065.91</u> 0,13	
81	+С111-388-1 варіант 2	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000001	<u>44930.83</u> 0,04	<u>43874.31</u> 0,04	<u>175.52</u> -	<u>881</u> -	
82	С111-485	Фарба перхлорвінілова фасадна ХВ-161, марки А, Б	т	0,0128554	<u>44496.03</u> 572,01	<u>43098.84</u> 554,05	<u>524.72</u> 6,75	<u>872.47</u> 11,21	30 км.
83	С111-612 варіант 1	Мастика морозостійка Flexul	т	0,20796	<u>32344.68</u> 6726,40	<u>31176.30</u> 6483,42	<u>534.17</u> 111,09	<u>634.21</u> 131,89	30 км.
84	С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0008755	<u>32446.03</u> 28,41	<u>31457.23</u> 27,54	<u>352.6</u> 0,31	<u>636.2</u> 0,56	30 км.
85	+С111-797 варіант 1	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000005	<u>10824.69</u> 0,01	<u>10337.06</u> 0,01	<u>275.38</u> -	<u>212.25</u> -	30 км.
86	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000032	<u>36289.59</u> 1,16	<u>35302.65</u> 1,13	<u>275.38</u> 0,01	<u>711.56</u> 0,02	30 км.
87	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00039	<u>30810.3</u> 12,02	<u>29930.80</u> 11,67	<u>275.38</u> 0,11	<u>604.12</u> 0,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,000689	<u>26241.86</u> 18,08	<u>25451.93</u> 17,54	<u>275.38</u> 0,19	<u>514.55</u> 0,35	30 км.
89	+C111-1019 варіант 1	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,000029	<u>12244.38</u> 0,36	<u>11877.85</u> 0,34	<u>275.38</u> 0,01	<u>91.15</u> 0,01	30 км.
90	+C111-1245 варіант 2	Лист "Руукки"	м2	13	<u>436.76</u> 5677,88	<u>431.00</u> 5603,00	<u>4.09</u> 53,17	<u>1.67</u> 21,71	30 км.
91	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000438	<u>3539.69</u> 1,55	<u>2832.11</u> 1,24	<u>638.17</u> 0,28	<u>69.41</u> 0,03	30 км.
92	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,23493	<u>3280.14</u> 770,60	<u>2814.80</u> 661,28	<u>401.02</u> 94,21	<u>64.32</u> 15,11	30 км.
93	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000006	<u>63138.18</u> 0,38	<u>61541.29</u> 0,37	<u>358.89</u> -	<u>1238</u> 0,01	30 км.
94	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0023348	<u>35785.35</u> 83,55	<u>34724.79</u> 81,08	<u>358.89</u> 0,84	<u>701.67</u> 1,63	30 км.
95	+C111-1515 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,000021	<u>25710.74</u> 0,54	<u>24847.72</u> 0,52	<u>358.89</u> 0,01	<u>504.13</u> 0,01	30 км.
96	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,033364	<u>34867.5</u> 1163,32	<u>33824.93</u> 1128,53	<u>358.89</u> 11,97	<u>683.68</u> 22,82	30 км.
97	&C111-1598-3	Плити ОСБ	м2	13,1	<u>136.76</u> 1791,56	<u>130.00</u> 1703,00	<u>4.08</u> 53,45	<u>2.68</u> 35,11	30 км.
98	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,09552	<u>227.87</u> 21,77	<u>223.35</u> 21,33	<u>0.05</u> -	<u>4.47</u> 0,44	30 км.
99	C111-1608	Дрантя	кг	0,30132	<u>12.11</u> 3,65	<u>11.10</u> 3,34	<u>0.77</u> 0,23	<u>0.24</u> 0,08	30 км.
100	C111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,065854	<u>393458.9</u> 25910,84	<u>385219.30</u> 25368,23	<u>524.72</u> 34,55	<u>7714.88</u> 508,06	30 км.
101	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,5	<u>41.3</u> 61,95	<u>39.73</u> 59,60	<u>0.76</u> 1,14	<u>0.81</u> 1,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	+С111-1624-2 варіант 7	Ґрунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19	л	15,225	<u>110.1</u> 1676,27	<u>107.18</u> 1631,82	<u>0.76</u> 11,57	<u>2.16</u> 32,88	https://ceresit.ua/ru/catalog/%d2%91runtivki/ceresit-ct-19-betonkontakt.html 30 км.
103	+С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,1756	<u>1693.87</u> 297,44	<u>1660.40</u> 291,57	<u>0.26</u> 0,05	<u>33.21</u> 5,82	30 км.
104	С111-1656-2	Фарби силікатні для зовнішніх робіт	т	0,0733088	<u>118037.42</u> 8653,18	<u>115198.24</u> 8445,04	<u>524.72</u> 38,47	<u>2314.46</u> 169,67	30 км.
105	С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000108	<u>112231.09</u> 12,12	<u>109434.85</u> 11,82	<u>595.63</u> 0,06	<u>2200.61</u> 0,24	30 км.
106	+С111-1668 варіант 1	Оліфа натуральна	кг	0,01296	<u>92.03</u> 1,19	<u>89.69</u> 1,16	<u>0.54</u> 0,01	<u>1.8</u> 0,02	30 км.
107	С111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,372595	<u>30723.4</u> 11447,39	<u>29586.81</u> 11023,90	<u>534.17</u> 199,03	<u>602.42</u> 224,46	30 км.
108	С111-1757	Рядно	м2	15,1396	<u>60.19</u> 911,25	<u>58.87</u> 891,27	<u>0.14</u> 2,12	<u>1.18</u> 17,86	30 км.
109	С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	0,35251	<u>39.14</u> 13,80	<u>38.03</u> 13,41	<u>0.34</u> 0,12	<u>0.77</u> 0,27	30 км.
110	С111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	1,4338	<u>49.61</u> 71,13	<u>47.44</u> 68,02	<u>1.2</u> 1,72	<u>0.97</u> 1,39	30 км.
111	С111-1804	Сталь листова	т	0,006	<u>33441.95</u> 200,65	<u>32917.62</u> 197,51	<u>275.38</u> 1,65	<u>248.95</u> 1,49	30 км.
112	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,024749	<u>68996.64</u> 1707,60	<u>67339.52</u> 1666,59	<u>304.24</u> 7,53	<u>1352.88</u> 33,48	30 км.
113	+С111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0000495	<u>140766.1</u> 6,97	<u>137904.00</u> 6,83	<u>101.98</u> 0,01	<u>2760.12</u> 0,13	30 км.
114	С111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,0724866	<u>30080.43</u> 2180,43	<u>29189.10</u> 2115,82	<u>301.52</u> 21,86	<u>589.81</u> 42,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
115	C111-1853-6	Цвяхи покрівельні 3,5х40 мм	т	0,000325	<u>25789.56</u> 8,38	<u>24979.64</u> 8,12	<u>304.24</u> 0,10	<u>505.68</u> 0,16	30 км.
116	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,000795	<u>25789.56</u> 20,50	<u>24979.64</u> 19,86	<u>304.24</u> 0,24	<u>505.68</u> 0,40	30 км.
117	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0000645	<u>12254.96</u> 0,79	<u>11537.22</u> 0,74	<u>477.45</u> 0,03	<u>240.29</u> 0,02	30 км.
118	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	48,75	<u>7.18</u> 350,03	<u>6.54</u> 318,83	<u>0.5</u> 24,38	<u>0.14</u> 6,82	30 км.
119	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,045	<u>59.75</u> 181,94	<u>58.08</u> 176,85	<u>0.5</u> 1,52	<u>1.17</u> 3,57	30 км.
120	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,02448	<u>2752.78</u> 67,39	<u>2428.16</u> 59,44	<u>270.64</u> 6,63	<u>53.98</u> 1,32	30 км.
121	+C112-23 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000015	<u>5279.53</u> 0,08	<u>4943.49</u> 0,07	<u>232.52</u> -	<u>103.52</u> 0,01	30 км.
122	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,92977	<u>6190.03</u> 5755,30	<u>5836.14</u> 5426,27	<u>232.52</u> 216,19	<u>121.37</u> 112,84	30 км.
123	C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,0756	<u>4572.08</u> 345,65	<u>4249.91</u> 321,29	<u>232.52</u> 17,58	<u>89.65</u> 6,78	30 км.
124	C112-49	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт	м3	0,001152	<u>6187.07</u> 7,13	<u>5833.23</u> 6,72	<u>232.52</u> 0,27	<u>121.32</u> 0,14	30 км.
125	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,1512	<u>7232.23</u> 1093,51	<u>6857.90</u> 1036,91	<u>232.52</u> 35,16	<u>141.81</u> 21,44	30 км.
126	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00008	<u>3628.67</u> 0,29	<u>3325.00</u> 0,27	<u>232.52</u> 0,02	<u>71.15</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
127	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,00132	<u>5474.3</u> 7,23	<u>5134.44</u> 6,78	<u>232.52</u> 0,31	<u>107.34</u> 0,14	30 км.
128	C112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,18815	<u>3067.6</u> 577,17	<u>2774.93</u> 522,10	<u>232.52</u> 43,75	<u>60.15</u> 11,32	30 км.
129	C112-284	Колоди будівельні	м3	0,14575	<u>2753.72</u> 401,35	<u>2429.09</u> 354,04	<u>270.64</u> 39,45	<u>53.99</u> 7,86	30 км.
130	+C113-5 варіант 1	Труби сталеві 40х3мм	м	2	<u>176.74</u> 353,48	<u>174.50</u> 349,00	<u>0.92</u> 1,84	<u>1.32</u> 2,64	30 км.
131	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,234	<u>268.09</u> 62,73	<u>263.79</u> 61,73	<u>2.3</u> 0,54	<u>2</u> 0,46	30 км.
132	+C113-155 варіант 1	Труби сталева 20х20х3	м	1,5	<u>86.45</u> 129,68	<u>83.50</u> 125,25	<u>2.31</u> 3,47	<u>0.64</u> 0,96	30 км.
133	+C113-256 варіант 1	М/к-ції	м	1,4	<u>49722.69</u> 69611,77	<u>49279.53</u> 68991,34	<u>73.02</u> 102,23	<u>370.14</u> 518,20	30 км.
134	+C114-97 варіант 2	Плити теплоізоляційні із екструдованого пінополістиролу, товщ.100 PENOBORD	м3	18,585	<u>4347.04</u> 80789,74	<u>4250.00</u> 78986,25	<u>11.8</u> 219,30	<u>85.24</u> 1584,19	30 км.
135	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,114	<u>609.66</u> 69,50	<u>590.09</u> 67,27	<u>7.62</u> 0,87	<u>11.95</u> 1,36	30 км.
136	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,141	<u>30789</u> 4341,25	<u>29909.91</u> 4217,30	<u>275.38</u> 38,83	<u>603.71</u> 85,12	30 км.
137	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,185	<u>29033.65</u> 5371,23	<u>28188.98</u> 5214,96	<u>275.38</u> 50,95	<u>569.29</u> 105,32	30 км.
138	C142-10-2	Вода	м3	5,80499	<u>42.1</u> 244,39	<u>42.10</u> 244,39	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
139	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000015	<u>37367.29</u> 0,56	<u>36285.53</u> 0,54	<u>349.07</u> 0,01	<u>732.69</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
140	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00000465	<u>77690.75</u> 0,36	<u>75571.77</u> 0,35	<u>595.63</u> -	<u>1523.35</u> 0,01	30 км.
141	C1113-32	Грунтовка ХС-04 коричнева	т	0,0064078	<u>91238.92</u> 584,64	<u>88854.29</u> 569,36	<u>595.63</u> 3,82	<u>1789</u> 11,46	30 км.
142	+C1113-156 варіант 1	Розчинник, марка Р-4	т	0,000001	<u>19680.97</u> 0,02	<u>18699.44</u> 0,02	<u>595.63</u> -	<u>385.9</u> -	30 км.
143	C1113-292	Паста антисептична	т	0,00009216	<u>121762.26</u> 11,22	<u>118850.04</u> 10,95	<u>524.72</u> 0,05	<u>2387.5</u> 0,22	30 км.
144	C1113-307	Скло рідке калійне	т	0,027082	<u>7585.13</u> 205,42	<u>6906.95</u> 187,05	<u>529.45</u> 14,34	<u>148.73</u> 4,03	30 км.
145	C1416-8687 варіант 1	Поребрик	шт	40	<u>2423.72</u> 96948,80	<u>2131.97</u> 85278,80	<u>244.23</u> 9769,20	<u>47.52</u> 1900,80	30 км.
146	C1421-9458	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М800	м3	2,268	<u>1318.52</u> 2990,40	<u>641.69</u> 1455,35	<u>650.98</u> 1476,42	<u>25.85</u> 58,63	30 км.
147	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	2,012319	<u>2188.89</u> 4404,74	<u>1656.29</u> 3332,98	<u>489.68</u> 985,39	<u>42.92</u> 86,37	30 км.
148	C1421-9723	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	7,8624	<u>901.07</u> 7084,57	<u>147.99</u> 1163,56	<u>735.41</u> 5782,09	<u>17.67</u> 138,92	30 км.
149	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,72	<u>634.81</u> 457,06	<u>132.68</u> 95,53	<u>489.68</u> 352,57	<u>12.45</u> 8,96	30 км.
150	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	2,9957	<u>5765.89</u> 17272,88	<u>4585.69</u> 13737,35	<u>1067.14</u> 3196,83	<u>113.06</u> 338,70	30 км.
151	C1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,408	<u>2919.96</u> 1191,34	<u>2042.15</u> 833,20	<u>820.56</u> 334,79	<u>57.25</u> 23,35	30 км.
152	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3, 5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,1608	<u>2515.11</u> 15495,09	<u>1645.23</u> 10135,93	<u>820.56</u> 5055,31	<u>49.32</u> 303,85	30 км.
153	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0688	<u>2433.19</u> 167,40	<u>1633.30</u> 112,37	<u>752.18</u> 51,75	<u>47.71</u> 3,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
154	+C1425-11683 варіант 1	Клей Церезит	м3	0,264	<u>2433.19</u> 642,36	<u>1633.30</u> 431,19	<u>752.18</u> 198,58	<u>47.71</u> 12,59	30 км.
155	C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	15,6	<u>1971.96</u> 30762,58	<u>1181.11</u> 18425,32	<u>752.18</u> 11734,01	<u>38.67</u> 603,25	30 км.
156	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	1,682	<u>2098.46</u> 3529,61	<u>1305.13</u> 2195,23	<u>752.18</u> 1265,17	<u>41.15</u> 69,21	30 км.
157	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,5481	<u>2045.76</u> 1121,28	<u>1253.47</u> 687,03	<u>752.18</u> 412,27	<u>40.11</u> 21,98	30 км.
158	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	61,0343	<u>437.09</u> 26677,48	<u>375.00</u> 22887,86	<u>53.52</u> 3266,56	<u>8.57</u> 523,06	30 км.
159	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,000093	<u>226301.71</u> 21,05	<u>221589.04</u> 20,61	<u>275.38</u> 0,03	<u>4437.29</u> 0,41	30 км.
160	+C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00028	<u>256.12</u> 0,07	<u>242.28</u> 0,07	<u>8.82</u> -	<u>5.02</u> -	30 км.
161	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,027	<u>138.54</u> 3,74	<u>135.03</u> 3,65	<u>0.79</u> 0,02	<u>2.72</u> 0,07	30 км.
162	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,0153	<u>125.24</u> 1,92	<u>122.67</u> 1,88	<u>0.11</u> -	<u>2.46</u> 0,04	30 км.
163	+C1545-43 варіант 1	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,04	<u>176.89</u> 7,08	<u>173.00</u> 6,92	<u>0.42</u> 0,02	<u>3.47</u> 0,14	30 км.
164	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,0312	<u>15.6</u> 0,49	<u>15.10</u> 0,47	<u>0.19</u> 0,01	<u>0.31</u> 0,01	30 км.
165	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,00368	<u>454.98</u> 1,67	<u>445.62</u> 1,64	<u>0.44</u> -	<u>8.92</u> 0,03	30 км.
166	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	2,4	<u>20.35</u> 48,84	<u>19.75</u> 47,40	<u>0.2</u> 0,48	<u>0.4</u> 0,96	30 км.
167	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,027	<u>533.77</u> 14,41	<u>523.13</u> 14,12	<u>0.17</u> -	<u>10.47</u> 0,29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
168	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000028	<u>151715.48</u> 4,25	<u>148356.69</u> 4,15	<u>383.98</u> 0,01	<u>2974.81</u> 0,09	30 км.
169	C1545-291	Шпилька	комплект	2,04	<u>42.11</u> 85,90	<u>41.14</u> 83,93	<u>0.14</u> 0,29	<u>0.83</u> 1,68	30 км.
170	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,03	<u>338.9</u> 10,17	<u>331.75</u> 9,95	<u>0.5</u> 0,02	<u>6.65</u> 0,20	30 км.
171	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,0000375	<u>570150.89</u> 21,38	<u>558498.74</u> 20,94	<u>472.72</u> 0,02	<u>11179.43</u> 0,42	30 км.
172	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,39912	<u>53.11</u> 21,20	<u>43.30</u> 17,28	<u>8.77</u> 3,50	<u>1.04</u> 0,42	30 км.
173	+C1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,00885	<u>34.53</u> 0,31	<u>25.08</u> 0,22	<u>8.77</u> 0,08	<u>0.68</u> 0,01	30 км.
174	+C1550-21 варіант 4	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 про для приклеювання та захисту плит	кг	1115,1	<u>12.86</u> 14340,19	<u>12.37</u> 13793,79	<u>0.24</u> 267,62	<u>0.25</u> 278,78	30 км.
175	+C1550-25 варіант 2	Сітка штукатурна скловлокниста, лугостійка Ceresit 5*5 плотність А-160 г/м2	м2	114,08	<u>29.28</u> 3340,26	<u>28.67</u> 3270,67	<u>0.04</u> 4,56	<u>0.57</u> 65,03	30 км.
176	K589111-2 варіант 1	Східці з/б марки ЛС12-Б ГОСТ 8717.0-84 ГОСТ 8717.1-84(Ф325)	шт	8	<u>403.8</u> 3230,40	<u>364.61</u> 2916,88	<u>31.27</u> 250,16	<u>7.92</u> 63,36	30 км.
177	&1507-15072 варіант 9	Світильник вуличний	шт	1	<u>1760.91</u> 1760,91	<u>1758.00</u> 1758,00	<u>0.42</u> 0,42	<u>2.49</u> 2,49	Прайс 30 км.
178	+2405-1364	Коробки відгалужувальні КОР-73УЗ	шт	1	<u>34.34</u> 34,34	<u>33.60</u> 33,60	<u>0.07</u> 0,07	<u>0.67</u> 0,67	30 км.
179	&15093-350702 варіант 1	Кабель мідний, не розповсюджуючий горіння та з низьким димовиділенням, марки ВВГнг-нд ,пер. 3х1,5мм2	1000м	0,0153	<u>31323.57</u> 479,25	<u>30590.00</u> 468,03	<u>119.38</u> 1,83	<u>614.19</u> 9,39	30 км.
180	+15102-8021 варіант 1	Кришка накривна на стіну	шт	7	<u>207.79</u> 1454,53	<u>203.71</u> 1425,97	<u>0.01</u> 0,07	<u>4.07</u> 28,49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
181	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	41,6144	<u>4.9416</u> 205,64	<u>4.9416</u> 205,64			
182	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0579	<u>184.55</u> 10,68	<u>184.55</u> 10,68			
183	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0114	<u>186.09</u> 2,12	<u>186.09</u> 2,12			
184	C1999-9009	Дрова	м3	1,9237	<u>119.13</u> 229,17	<u>119.13</u> 229,17			
		Разом	грн.		447,61	447,61			
		Разом по розділу III	грн.		516312,02	460038,96	47144,20	9128,84	
		<u>IV. Устаткування</u>							
185	+1704-50564 варіант 8	Інфрачервоний датчик руху настінний ДД009 ІЕК	шт	1	<u>227.79</u> 227,79	<u>225.00</u> 225,00	<u>0.76</u> 0,76	<u>2.03</u> 2,03	
		Разом по розділу IV	грн.		227,79	225,00	0,76	2,03	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1398,648					
		Стиснене повітря	м3	511,019					
		Мастильні матеріали	кг	21,729					
		Гідравлічна рідина	кг	0,897					
		Дрова	м3	1,924					
		Бензин	л	116,931					
		Дизельне паливо	л	147,19					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	48,15762					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "11 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]